АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 0 6 ИЮ/12022 №  jg&L,
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.09.2014 № 2874 «Обутверждении Положения и

состава межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации
и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения

свободы, и лиц без определенного места жительства и занятий»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в
виде лишения свободы, и лиц без определенного места жительства и занятий,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 12.09.2014 № 2874 «Об утверждении Положения и состава
межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и
ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы,
и лиц без определенного места жительства и занятий» (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 26.06.2015 № 1974), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ' №
«О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 12.09.2014 № 2874
«Об утверждении Положения и состава
межведомственной комиссии по вопросам
социальной адаптации и ресоциализации
лиц, отбывших уголовное наказание в виде
лишения свободы, и лиц без определенного
места жительства и занятий»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и

ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения
свободы, и лиц без определенного места жительства и занятий

1. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

2. БАЛАКИН
Александр Викторович

3. КУЛЕЗНЕВА
Ксения Николаевна

-  заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой,
председатель комиссии

-  начальник Управления социальной
политики № 22, заместитель
председателя (по согласованию)

-  специалист первой категории отдела по
социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. ПАИЦЕВ
Павел Викторович

-  начальник межмуниципального отдела
МВД России «Верхнесалдинский» (по
согласованию)

5. ПАНЬКОВА
Лариса Владимировна

-  начальник отдела по вопросам
миграции межмуниципального отдела
МВД России «Верхнесалдинский» (по
согласованию)

3

6. ПЕРИН
Олег Николаевич

главный врач ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская ЦГБ» (по
согласованию)

7. СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

8. ТОЛСТОВ -  главный специалист по правопорядку
Федор Валериевич администрации Верхнесалдинского

городского округа

9. ФИЛИМОНОВ -  председатель Территориальной комиссии
Михаил Викторович по Верхнесалдинскому району по делам

несовершеннолетних и защите их прав (по
согласованию)

10. ХОХЛОВА -  начальник Верхнесалдинского
Любовь Ивановна межмуниципального филиала ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Свердловской
области (по согласованию)